Terminplan 2026

Datum
10.01.2026
21.-24.01.2026
06.02.2026
07.02.2026
22.03.2026
10.04.2026
19.04.2026
08.05.2026
09.05.2026
10.05.2026
24.05.2026
26.06.2026
27.06.2026
01.-05.07.2026
28.08.2026
01.11.2026
15.11.2026
20.11.2026
21.11.2026

Veranstaltung
Christbaumsammlung
Ski-Wochenende
Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)
Jahreshauptversammlung
Ehrungsnachmittag
Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)
Rimbacher Friihling
Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)
Kreisentscheid

Arbeitsdienst (Beginn 10 Uhr)
Pfingstmarktumzug
Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)
Grillabend

Kreiszeltlager Jugendfeuerwehr
Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)
Kerwesonntag
Volkstrauertag

Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)

Kameradschaftsabend

Weitere Fest und Veranstaltungen

Datum

12.06.2026

Veranstaltung

Festkommers 130 Jahre FFW Morlenbach

. |[FREIWILLIGE
.3’ FEUERWEHR
* RIMBACH «v

Ort
Rimbach

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
MLS Mensa
Feuerwehrhaus
Rimbach
Feuerwehrhaus
MLS Rimbach
Feuerwehrhaus
Rimbach
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Festzelt
Friedhof
Feuerwehrhaus

Rimbach

Ort

Morlenbach

www.feuerwehr-rimbach.de e vorsitzender@feuerwehr-rimbach.de

Registergericht Darmstadt, Vereinsregisternummer: VR84335

1. Vorsitzender:

Oliver Spreng, Freiherr-vom-Stein-Strale 8, 64668 Rimbach

2. Vorsitzender:

Michael Schmitt, JahnstralRe 29, 64668 Rimbach

Bankverbindungen:

Volksbank Weschnitztal

IBAN: DE74 5096 1592 0000 0075 01 e BIC: GENODE51FHO
Sparkasse Starkenburg

IBAN: DE16 5095 1469 0004 0043 32 « BIC: HELADEF1HEP



