



# Terminplan 2026

Datum	Veranstaltung	Ort
10.01.2026	Christbaumsammlung	Rimbach
21.-24.01.2026	Ski-Wochenende	
06.02.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
07.02.2026	Jahreshauptversammlung	Feuerwehrhaus
22.03.2026	Ehrungsnachmittag	MLS Mensa
10.04.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
19.04.2026	Rimbacher Frühling	Rimbach
08.05.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
09.05.2026	Kreisentscheid	MLS Rimbach
10.05.2026	Arbeitsdienst (Beginn 10 Uhr)	Feuerwehrhaus
24.05.2026	Pfingstmarktumzug	Rimbach
26.06.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
27.06.2026	Grillabend	Feuerwehrhaus
01.-05.07.2026	Kreiszeltlager Jugendfeuerwehr	
28.08.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
01.11.2026	Kerwesonntag	Festzelt
15.11.2026	Volkstrauertag	Friedhof
20.11.2026	Arbeitsdienst (Beginn 18 Uhr)	Feuerwehrhaus
21.11.2026	Kameradschaftsabend	Rimbach

## Weitere Fest und Veranstaltungen

Datum	Veranstaltung	Ort
12.06.2026	Festkommers 130 Jahre FFW Mörlenbach	Mörlenbach